
メニュー表（令和６年度） 

① タコライス(UMECHI) （１パック６００円） 

◎原材料：豚挽肉、トマト、トマトペースト 

トマトケチャップ、卵、サラダ油、砂糖、塩 

ナツメグ、黒胡椒、パルメザンチーズ、パン粉 

アーモンド、オリーブ油、バジル、蜂蜜 

ニンニク、マスタード、白ワインビネガー 

 

 

②キンパ（bibico）（4 切５５０円） 

◎原材料： （具の表示のみ） 

・豚カルビキンパ：豚カルビ、たくあん、人参ナムル 

アスパラ 

・ヤンニョムチキンキンパ：ヤンニョムチキン、玉子 

人参ナムル、アスパラ 

・BBQ チーズキンパ：BBQ 味チキン、サンチュ 

チーズ 

③ テリヤキチキンサンド 

（カルナ）（1 個４５０円） 

◎原材料：鶏肉、トマト、たまねぎ 

  レタス、ニンニク、小麦粉、片栗粉 

  料理酒、しょうゆ、みりん、砂糖 

  マヨネーズ、バター 

  ＊ハラール対応 



④ ネパールチャーハン（カルナ）（１パック２００円） 

◎原材料：白米、鶏肉、卵、人参 

 インゲン豆、ピーマン、油、しょうゆ 

 酢、ホワイトペーパー、小葱  

＊ハラール対応 

 

 

⑤ からあげ（豊川よしや） 

（4 個３００円） 

◎原材料：鶏肉、卵、小麦粉 

乳製品、油 

 （特定アレルゲン含む） 

 

 

⑥ アメリカンドッグ（豊川よしや）（1 本１００円） 

◎原材料：卵、小麦粉、乳成分 

 大豆、鶏肉、豚肉、油 

（特定アレルゲン含む） 

 

 

 



⑦ コロッケ（豊川よしや）（2 個１５０円） 

◎原材料：小麦粉、卵、乳成分、油 

牛肉、大豆、じゃがいも、パン粉 

（特定アレルゲン含む） 

 

 

 

⑧ たこ焼き（たつみストア）（１パック３５０円） 

◎原材料：小麦粉、タコ、鶏肉、大豆 

乳成分、調味料（アミノ酸） 

 

 

 

 

⑨ やきぞば（たつみストア）（１パック２５０円） 

◎原材料：麺、キャベツ、たまねぎ 

人参、砂糖、塩、しょうゆ、香辛料 

調味料（アミノ酸等） 

（一部に大豆、卵、乳、小麦含む） 

 

 



⑩ フライドポテト（たつみストア）（１パック２５０円） 

  

◎原材料：じゃがいも、塩、油 

 

 

 

 

 

⑪ フレンチトースト（Over coffee） 

（１パック４００円）    

◎原材料：食パン（強力粉、イースト菌 

砂糖、スキムミルク）、卵、生クリーム 

グラニュー糖、メープルシロップ 

バニラオイル、粉糖 

 

注：写真の生クリームは付いていません 

⑫ マドレーヌ（Over coffee） 

（2 個２００円） 

◎原材料：薄力粉、卵、グラニュー糖、バター 

ベーキングパウダー、レモンの皮 

 

 



⑬ きゅうり１本漬け（道長）（1 本１５０円） 

◎原材料：きゅうり、白たまり醤油 

たまり醤油、みりん、粗塩、梅酢 

（添加物なし） 

 

 

 

⑭ みたらしだんご（三河屋） 

（１本１００円） 

⑮ いちご大福（１個３００円） 

⑯ みかん大福（１個３００円） 

⑰ 栗きんとん大福（１個３００円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 みかん、砂糖、白手亡、餅粉、卵白 

国産栗、砂糖、生クリーム 

餅粉、卵白 

苺、砂糖、小豆、白手亡 

クリームチーズ、米粉、卵白 



☆飲み物（各１００円） 

⑱ コカ・コーラ 

⑲ CC レモン 

⑳ ジンジャーエール 

 ㉑ファンタグレープ 

 ㉒イチゴオーレ 

 ㉓なっちゃんオレンジ 

 ㉔なっちゃんアップル 

 ㉕ミルクティー 

 

 

 

 

 

 

 

御津あおば高校 PTA 


